A2024-011

会員会社 各位

地盤調査委員会 委員⾧  西村 祥久
補強工事委員会 委員⾧  青木   宏

敬具

: 2025年2月26日（水）～27日（木）2日間（計14時間）

: すみだ産業会館 会議室３
（住所:東京都墨田区江東橋3丁目9番10号 丸井共同開発ビル9階）

: 当協会会員限定で職⾧・安全衛生責任者教育を未受講の方

: 30名程度  ※申込多数の場合は先着順受付となります。

: 11,000円(税込) ※テキスト代は含まれません。
通常の会費請求の際に合わせてご請求（請求月:2月、引落月:4月）を
させて頂きます。

: 下記テキストを使用いたしますので、各自購入の上、ご持参ください。
別紙の申込書にてご購入いただけます。（当協会での販売は致しません）

: 下記URLよりお申し込み下さい。

https://forms.office.com/r/jqSac3jQB4

: 2025年２月14日（金）まで

:

以上

● お問合せ先 一般社団法人全国住宅技術品質協会  事務局   担当: 稲野、山田

TEL:03-6863-8540 mail: syadan@zenjyu-hin.or.jp

修了証は受講料入金確認後の発送となります。（4月下旬頃）

募 集 人 数

受 講 料

申込をキャンセルされる場合は、前日（2月25日 12時）までに連絡をお願いしま
す。

日 程

ー 記 －

注 意 事 項

テ キ ス ト

参 加 申 込

申 込 期 限

開 催 会 場

対 象

2025年1月吉日

『職⾧・安全衛生責任者教育』受講者募集のご案内
拝啓   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は全住品会員各位におかれまして
は、当協会にご賛同頂き感謝申し上げます。
  さて、本協会地盤調査・補強工事委員会では、会員様へ向けた『職⾧・安全衛生教育』を企画
致しましたので、ご案内申し上げます。講習では戸建住宅の地盤調査、地盤補強工事を主体とし
た内容に基づいて、事故や災害を未然に防ぐための知識と対策や、安全な作業環境を維持する
ための管理方法や手順などについて学ぶことが出来ます。厚生労働省の教育実施要領に基づいた
講習ですので、講習受講者には建設業で必要となる修了証を交付致します。是非、この機会にご
参加をお願いいたします。

テキスト名:イラスト版 職⾧・安全衛生責任者教育テキスト (2022.10) A4 判 260 頁

著者 :林利成

出版元 :株式会社 清文社

値段 :定価 2,310円